

Interkommunales Mitteilungsblatt für Helmbrechts, Schauenstein und Leupoldsgrün



Anzeigenpreisliste

Nr. 4 – gültig ab 1. Januar 2024

Formatanzeigen	Lokalpreis	Grundpreis
1/1 Seite (228,8 × 321 mm)	530,00 €	624,00 €
1/2 Seite (228,8 × 160)	312,00 €	367,00 €
1/4 Seite (228,8 × 78 mm)	190,00 €	224,00 €
Anzeigenmillimeterpreis	0,57 €	0,67 €

Rabattstaffel		
Geschäftsanzeigen:	bei 6 Anzeigen 5 %	bei 12 Anzeigen 10 %

Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer Sonderwerbeformen, Titelseite sowie U4 auf Anfrage

Privatpreis: 0,42 €

Beilagen	Lokalpreis	Grundpreis
bis 20 g pro tausend Exemplare	58,00 €	68,00 €
bis 40 g pro tausend Exemplare	67,00 €	78,00 €
jede weitere 10 g	11,00 €	13,00 €

Verlinkung auf Homepage		
www.frankenpost.de/magazine	39,00 €	



Interkommunales Mitteilungsblatt für Helmbrechts, Schauenstein und Leupoldsgrün



Allgemeine Verlagsbedingungen

Impressum: Mitteilungsblatt der Stadt Helmbrechts, Stadt

Schauenstein und der Gemeinde Leupoldsgrün

Kostenlose Verteilung an alle Haushalte

Herausgeber: Frankenpost Verlag GmbH, Poststraße 9-11; 95028 Hof

Verantwortlich für Der jeweilige 1. Bürgermeister der Kommune

den amtlichen Teil: oder dessen Vertreter

Verantwortlich für

den nicht amtlichen Teil: Marcel Auermann, Chefredakteur

Verantwortlich

für die Anzeigen: Stefan Sailer

Verlagskoordination: Christian Wagner

Vermarktung Anzeigen: HCS Medienwerk GmbH, Marienstraße 14, 95028 Hof

Erscheinungsweise: Jeden zweiten Samstag

Format: Rheinisches Halbformat

Satzspiegel: 228,8 mm breit, 321 mm hoch

Spaltenbreite: 44,4 mm, 5-spaltig

Auflage: 6.300 Exemplare

an alle erreichbaren Haushalte von Stadt Helmbrechts, Stadt Schauenstein und Gemeinde Leupoldsgrün